SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CDNN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2112/TB-HĐXTHCDNN Điện Biên, ngày 31  tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành công nghệ thông tin, an toàn thông tin

Sở Thông tin và Truyền thông

- Căn cứ Quyết định số 607/QĐ-SNV ngày 21/10/2024 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Đề án tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên

chức chuyên ngành Công nghệ thông tin, An toàn thông tin từ hạng IV lên hạng

III năm 2024;

- Căn cứ Kế hoạch số 2038/KH-HĐXTHCDNN của Hội đồng xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngày 24/10/2024 về việc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III Sở Thông tin và

Truyền thông Điện Biên;

- Căn cứ Quyết định số 2079/QĐ-STTTT ngày 29/10/2024 về việc thành

lập Ban thẩm định hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp.

- Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-STTTT ngày 31/10/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc công nhận kết quả xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Sở Thông tin

và Truyền thông thông báo đến các đồng chí viên chức Trung tâm CNTT&TT

về kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

(Có danh sách kèm theo).

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở và trên Cổng thông tin

điện tử Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Hội đồng xét thăng hạng CDNNVC;

- Trung tâm CNTT&TT; Văn phòng Sở;

- Thí sinh đăng ký xét thăng hạng;

- Lưu: VT, HSXTH.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT

THĂNG HẠNG CDNN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Vũ Anh Dũng

2

		2024-10-31T15:49:21+0700